
OUTOKUMPU OYJ 
 
 

PÖRSSITIEDOTE 
24.7.2007 klo 11.30 

 
 

 1 (2)
 

 
 

 
 
Outokumpu Oyj 
Konserninjohto  
 
Riihitontuntie 7 B, PL 140, 02201 Espoo 
Puh. (09) 4211, Faksi (09) 421 3888, www.outokumpu.com 
Kotipaikka Espoo, Y-tunnus 0215254-2, ALV 02152542 

 
 
 

 
 

OUTOKUMPU RAKENTAA RUOSTUMATTOMAN TERÄKSEN PALVELUKESKUKSEN INTIAAN JA 
KÄYNNISTÄÄ MYÖS HANKESELVITYKSEN KYLMÄVALSSAAMON RAKENTAMISESTA INTIAAN 

Outokummun hallitus on tänään hyväksynyt suunnitelman uuden ruostumattoman teräksen 
palvelukeskuksen rakentamisesta läntiseen Intiaan. Suunnitelman mukaan palvelukeskus 
aloittaa toimintansa vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla. Kokonaisinvestointi on noin  
30 milj. euroa. 
 
Intian talouskasvu on nopeaa ja sen ennustetaan jatkuvan voimakkaana. Tällä hetkellä 
ruostumattoman teräksen kulutus henkeä kohden Intiassa on matala, ja sen arvioidaan 
kasvavan voimakkaasti lähivuosina. Läntinen alue on tällä hetkellä Intian tärkein 
ruostumattoman teräksen kulutusalue, ja kulutuksen siellä ennustetaan pysyvän 
voimakkaana. 
 
Uuden palvelukeskuksen vuotuinen varastointi- ja käsittelykapasiteetti on noin 50 000 
tonnia ruostumatonta terästä, ja se täydentää merkittävästi palveluvalikoimaa, jonka 
Outokummun Intian myyntikonttori tarjoaa intialaisille asiakkaille. Palvelukeskukseen tulee 
katkaisu-, halkaisu-, kiillotus- ja harjauslinjat. Asiakkaita ovat mm. metallituotteiden ja 
laitteiden valmistajat, prosessiteollisuus sekä hitsattujen putkien valmistajat. Kylmävalssatut 
kelat palvelukeskukselle toimitetaan pääasiassa Outokummun Tornion tehtaalta. 
 
Yatinder Suri, Outokummun Intian myyntiyhtiön johtaja, toteaa, “Intian ruostumattoman 
teräksen markkinat ovat edenneet kasvuvaiheeseen ja tämä on luonteva ajankohta 
Outokummulle tukea maan kasvavia tarpeita tilauksesta tehtävillä ruostumattoman  
teräksen tuotteilla. 
 
Nykyään noin puolet loppukäyttäjien ruostumattoman teräksen tarpeesta toimitetaan 
välittäjien kautta. Loppukäyttäjät haluavat yhä enemmän tuottajien omia palvelukeskuksia, 
jotka pystyvät toimittamaan juuri oikeaa laatua oikeaan aikaan. 
  
Uuden palvelukeskuksen rakentaminen kuvastaa hyvin visiotamme saavuttaa johtava 
asema tarjoamalle kilpailuetua asiakkaillemme.” 
 
 
Uusi kylmävalssaamo suunnitteilla Intiaan 
 
Vahvistaakseen edelleen asemaansa Intiassa, Outokumpu suunnittelee uuden 
ruostumattoman teräksen kylmävalssaamon rakentamista maahan. Alustava selvitys 
ruostumattoman teräksen kylmävalssaamon rakentamisesta Intiaan on saatettu päätökseen 
ja nyt on aloitettu kattavampi hankeselvitys, jonka odotetaan valmistuvan vuoden 2008 
ensimmäisellä neljänneksellä. Selvityksessä arvioidaan mahdollisuuksia hyödyntää vuonna 
2006 suljetun Sheffieldin kylmävalssaamon käyttämättömiä laitteita. Suunnitellun tehtaan 
vuotuinen kapasiteetti olisi noin 250 000 tonnia kylmävalssattua ruostumatonta terästä. 
Kuumavalssattu raaka-aine kylmävalssaamolle tulisi Outokummun Tornion tehtaalta.  
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Toimitusjohtaja Juha Rantanen toteaa, “Uusi palvelukeskus ja suunniteltu kylmävalssaamo 
Intiaan laajentaa maantieteellistä asemaamme ja tukee tavoitettamme lisätä myyntiä 
suoraan loppukäyttäjille. Vuoden 2007 kuluessa arvioimme muitakin mahdollisuuksia 
maantieteellisen asemamme laajentamiseksi.” 
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